

# Årsredovisning

---

## *Blockert teckenspråkstolk AB*

559228-3526

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Susanne-Daniela Blockert  
2026-04-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom teckenspråks- och dövblindstolkning.

Företaget har sitt säte i Solna kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	680	420	301	783
Resultat efter finansiella poster	134	93	26	51
Soliditet %	72	57	81	70

Nettoomsättningen ökade med 62 procent jämfört med föregående år, huvudsakligen till följd av ett större tidsbegränsat uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	927	73 824	124 751
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-73 000		-73 000
- Balanseras i ny räkning		73 824	-73 824	0
- Årets resultat			106 177	106 177
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 751	106 177	157 928

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 751
<i>Årets resultat</i>	<i>106 177</i>
<i>Summa</i>	<i>107 928</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	95 000
Balanseras i ny räkning	12 928
<i>Summa</i>	<i>107 928</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	680 416	420 034
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>680 416</b>	<b>420 034</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-104 660	-200 144
Personalkostnader	2 -441 422	-125 909
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-546 082</b>	<b>-326 053</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>134 334</b>	<b>93 981</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	14	-19
Räntekostnader och liknande resultatposter	-376	-805
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-362</b>	<b>-824</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>133 972</b>	<b>93 157</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>133 972</b>	<b>93 157</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-27 795	-19 333
<b>Årets resultat</b>	<b>106 177</b>	<b>73 824</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	102 219	80 414
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	5 985
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>102 219</i>	<i>86 399</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	116 076	131 565
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>116 076</i>	<i>131 565</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>218 295</b>	<b>217 964</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>218 295</b>	<b>217 964</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 751	927
Årets resultat	106 177	73 824
<i>Summa fritt eget kapital</i>	107 928	74 751
<b>Summa eget kapital</b>	<b>157 928</b>	<b>124 751</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	5 715	7 112
Skatteskulder	9 403	941
Övriga skulder	27 012	58 108
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18 237	27 052
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>60 367</b>	<b>93 213</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>218 295</b>	<b>217 964</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### **Not 2 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31**

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### **Not 3 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Karin Andersson, Midama ekonomi AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-09

## *UNDERSKRIFTER*

Solna

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Susanne-Daniela Blockert*

Susanne-Daniela Blockert

2026-04-09